

Sørensen Varde ApS

Ådalsvænget 7

6800 Varde

CVR-nr. 34621403

Årsrapport

01-07-2019 - 30-06-2020

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-11-2020

Ejvind Sørensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sørensen Varde ApS Ådalsvænget 7 6800 Varde
CVR-nr.	34621403
Stiftelsesdato	24-07-2012
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Direktion	Ejvind Sørensen, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Godkendt revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og handel, landbrugs- og skovbrugsvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. -195.412, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 4.451.695, og en egenkapital på kr. -980.773.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-56.194	-1.527
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-37.788	8.095
Driftsresultat		-93.982	6.568
Andre finansielle indtægter	3	28.998	8.965
Finansielle omkostninger	4	-130.428	-117.929
Resultat før skat		-195.412	-102.396
Årets resultat		-195.412	-102.396
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-195.412	-102.396
Resultatdisponering		-195.412	-102.396

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	2.486.422	2.307.033
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	13.602	45.702
Materielle anlægsaktiver		2.500.024	2.352.735
Andre tilgodehavender		1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver		1.500.000	1.500.000
Anlægsaktiver		4.000.024	3.852.735
Fremstillede varer og handelsvarer		78.051	78.051
Varebeholdninger		78.051	78.051
Andre tilgodehavender		354.435	429.725
Periodeafgrænsningsposter		6.936	6.793
Tilgodehavender		361.371	436.518
Likvide beholdninger		12.249	64.278
Omsætningsaktiver		451.671	578.847
Aktiver		4.451.695	4.431.582

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.060.773	-865.363
Egenkapital	7	<u>-980.773</u>	<u>-785.363</u>
Gæld til kreditinstitutter		1.500.000	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.774.003	3.664.081
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		158.465	37.864
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.932.468</u>	<u>3.716.945</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.432.468</u>	<u>5.216.945</u>
Passiver		<u>4.451.695</u>	<u>4.431.582</u>
Usikkerhed om going concern	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger vedr. salg/distr.	3.308	3.000
Skovhegn	2.380	2.380
A.anl.,driftsm.& inv.v. prod.	32.100	35.850
Fortj. v.salg matr.anl., s/d	0	-49.325
	<u>37.788</u>	<u>-8.095</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>28.998</u>	<u>8.965</u>
	<u>28.998</u>	<u>8.965</u>
4. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	109.922	96.075
Andre finansielle omkostninger	<u>20.506</u>	<u>21.854</u>
	<u>130.428</u>	<u>117.929</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.333.189	3.586.719
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	185.077	200.353
Afgang i årets løb	0	-1.453.883
Kostpris ultimo	<u>2.518.266</u>	<u>2.333.189</u>
Af- og nedskrivninger primo	-26.156	-23.984
Årets afskrivninger	-5.688	-5.380
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	3.208
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-31.844</u>	<u>-26.156</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.486.422</u>	<u>2.307.033</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>426.360</u>	<u>426.360</u>
Kostpris ultimo	<u>426.360</u>	<u>426.360</u>
Af- og nedskrivninger primo	-380.658	-344.808
Årets afskrivninger	<u>-32.100</u>	<u>-35.850</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-412.758</u>	<u>-380.658</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.602</u>	<u>45.702</u>

Noter

2019/20

2018/19

7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	80.000	-865.363	-785.363
Forslag til årets resultatdisponering		-195.412	-195.412
	<u>80.000</u>	<u>-1.060.775</u>	<u>-980.775</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.500.000	0	1.500.000
	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>

9. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt som going concern idet moderselskabet Ejvind Sørensen Holding ApS er indstillet på at understøtte selskabet økonomisk hvis det bliver nødvendigt.

10. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Selskabet er sambeskattet med Ejvind Sørensen Holding ApS.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tkr. 1.500 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør tkr. 2.302.

Selskabet har derudover ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.